
Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų festivalio ARCO 2025 

Specialiųjų nominacijų laureatai: 

 

Paulina Venckutė (1 kl., Klaipėdos E. Balsio menų gimnazija) – už lietuviško kūrinio interpretavimą 

Kotryna Kliučinskaitė (2 kl., Kauno sakralinės muzikos mokykla)  – už kūrybiškumą 

Justina Liucija Beinarytė (2 kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už muzikalumą 

Džiugas Bartulis (4 kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už techninį meistriškumą 

Monika Narauskaitė (4 kl., Kauno A. Kačanausko muzikos mokykla)  – už jausmingumą 

Matėja Narkutė (4 kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už sceninę energiją 

Beata Žilinskaitė (5 kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už techninį meistriškumą 

Ieva Stasiukaitytė ir Urtė Sakalauskaitė (7 kl., Kauno rajono meno mokykla)  – už scenos įvaizdį 

Tadas Kavaliauskas (8 kl., Panevėžio B.V. Kutavičiaus muzikos mokykla) – už sceninį jautrumą 

Pranas Razmus (8 kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už garso grožį 

Emilija Minelgaitė (I gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už virtuoziškumą 

Rokas Majauskas (I gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už muzikalumą 

Marija Sokolova (I gimn. kl., Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorija) – už meninį brandumą 

Goda Šniepytė (I gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už sceninį jautrumą 

Liepa Kučinskaitė (III gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už interpretacijos 

originalumą 

Grytė Perminaitė (III gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už jausmingumą 

Smiltė Petrošiūtė (II gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už virtuoziškumą 

Luknė Šlekytė (III gimn. kl., Vilkaviškio vysk. KKC meno mokykla) – už scenos įtaigumą 

Benediktas  Šemeklis (III gimn. kl., Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija) – už artistiškumą 

Arina Kuksenok, Ieva Šilingaitė, Jovilė Vyčaitė ir Amelija Bondarenko ( Kauno I-oji muzikos 

mokykla) – už ansambliškumą 

 

Komisijos sprendimu specialiu smuiko pedagogo Vlado Varčiko vardo prizu apdovanojamas metų 

mokytojas - Asta Krištaponienė.  Prizo steigėja – V. Varčiko dukra Ramunė Jarocka. 


